3 – 98055 Lipari, partita IVA 03313270831, che ha presentato un’offerta eco-
nomica di €uro 78.366,00 corrispondente al ribasso del 21,87% sull'importo fissato a base d'asta 
pari a €uro 100.302,05, che sommati all’importo per oneri della sicurezza pari a €uro 4.726,27 
portano l’importo contrattuale a €uro 83.092,27 (€uro ottantatremilanovantadue/27centesimi); 

VISTO l’Atto di affidamento prot. 61114 del 10 dicembre 2020, per la realizzazione dei lavori “Im-
pianto elettrico e arredi delle banchine portuali” del comune di Lipari (ME), dell’importo di €uro 
83.092,27, sottoscritto tra il Dipartimento regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Traspor-